2 Nach damaligem Kurswert = 0,15 Goldgulden (fl.).

8 Im Jahre 1329 nur = 0,16 fl.

And R0

5 d. i. 0,38 fl.

6 Messkirch in Baden

7 Speier.

8 Rostock.

9 Metz.
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1328 Apr. 17. Statiam unam anteriorem longitudinis b palmo-um ma-
gistri Bertrandi de Roqueto manesecalli, quam tenet Agnes uxor Ar-
mandi Alamanni, 3 s. 6 d. pro mense.

Apr. 29. Hospitium Hugonis Veyrerii, in quo sunt in parte inferiori
aunla, camera sive cellarium, coquina, stabulum pro 4 equis, viridarium,
retrocurtis, domuncula pro stuphis, in parte superiori 3 camerule cum
1 camera magna, quod tenet fr. Henricus procurator generalis or-
dinis fratrum Theotonicorum (ZTaxe nicht angegeben).

August 25. 1 eameram inferiorem cum usu coquine d. Petri Romi-
gerii, quam tenet Giletus Alamannus giperius et Margareta
eius uxor 5 8. pro mense.

Hospitium, quod tenet fr. Andreas de Praga, dv pape penitentia-
rius, 24 fl. pro anno.

hat sich einer der Seriptoren verewigt: d. Henricus de Juliaco, de
canus Alberstadensis.1

1329 Mirz 23. . Partem subtuli cum camera superiori d. Iize Florande,
quam tenet Johannes Alamanni tabernarius 1 fl. pro mense.

Sepi. 11. Domum magistri Petri Vesiani, quam tenet Beatrix de
Alamania et Margarita eius filia, taxamus de voluntate et con-
sensu dictarum mulierum in 4 fl. pro anno.

Dez. 11. Partem subtuli cum medio solario et camera superiori domus
Fize Florande, quam tenet Johannes et Godescaleus Portili,
Alamannus eius frater, tabernarii 1 fl. pro mense.

1330 Febr. 15. Medium solarium cum 1 solario, in quo est camera ef
coquina cum quodam deambulatorio, quod tenet Woltbernus Vre-
deberni, canonicus Bremensis 8 fl. pro anno.

Febr. 27. Subtulum cum solario, in quo est camerula, quod tenet
Jacobus de Metis pistor, 13 fl. pro mense.

Juni 4. 2 cameras superiores, quas tenet comes Palatinus (Twre
nicht angegeben).
Juni 7. 1 domum cum placea anteriori Catherine filie 4 Guilll de
s. Victore, quam tenet Beatrix de Alamania ecum filia, 21/ Tur.
gross. pro mense.

Aug. 7. 1 staciam anteriorem long. 6 palm. Guasberti fabri, quam tenet
Auricus Alamannus mercerius et Saureca eiug uxor, 5 Tur. gross.
pro mense.
9 domunculas inferiores cum medio solario, quod tenet Gerardus de
Loricingio sabaterius et Gichelma eius uxor, 31/ Tur. gross.
pro mense.

Hospitinm Raymundi Imberti, in quo sunt in parte inferiori stabulum
pro 12 equis, camera modica cum 2 mediis solariis, aliud stabulum pro
2 equis, coquina et latrina; in parte supériori videlicet in parte media
9 camere cum alia camera superiori, coquina; in parte suprema 3 ca-
mere cum latrinis, quod tenet Ricardus Baceman allergator et
Maria eius uxor, 31/; fl. gross. pro mense.